МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

П Р И К А З

14.02.2018 №22
О зачислении в первый
класс

На основании поданных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Считать зачисленными в 1 параллель на 2018/2019 учебный год по состоянию
на 1 сентября 2018 года следующих детей:

1. Ефремов Иван Алексеевич

2. Краснолобов Никита Максимович

3. Родина Виктория Сергеевна

4. Самолетова София Александровна

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.